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Emme valitettavasti löytäneet etsimääsi. Ehkä hakutoiminnosta on apua.



Kirjoita hakusana...






 


















Nuoruuskoodi kirjoitussarja, joka kertoo luonnon mekanismeista, joilla kaikki eliöt huolehtivat elimistönsä säännöllisestä puhdistamisesta niukan ravinnon aikana.
 





Seuraa Oppimis- ja muistitekniikoita
 





Oppiminen ja muistaminen ovat tekniikkalajeja. Ota sinäkin käyttöön oikeat tekniikat. Tehosta oppimistasi ja muistamistasi. 
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Sähköpostiosoite 





Luettu 



Haluan tilata uutiskirjeen ja hyväksyn sivujen yksityisyys- ja tietosuojakäytännön 
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YKSITYISYYS, TIETOSUOJA JA TOIMITUSEHDOT
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Evästeet & yksityisyys


Käyttämällä sivustoa hyväksyt välttämättömien evästeiden käyttöön. Hyväksymällä kaikki evästeet annat luvan myös anonyymiin sivuanalytiikkaan. Voit muuttaa suostumustasi koska tahansa.


EvästeasetuksetHyväksy kaikki evästeet
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Lisää evästeistä
 
Käytämme ilman suostumustasi vain sivujen toiminnan kannalta välttämättömiä evästeitä. Hyväksymällä kaikki evästeet annat luvan myös anonyymin sivuanalytiikan keräämiseen. Voit muuttaa suostumustasi koska tahansa. Huomaathan, että tiettyjen evästeiden estäminen saattaa haitata käyttökokemustasi sivustolla. Lue lisää sivujen yksityisyyskäytännöistä: Yksityisyys ja tietosuoja



 







Välttämättömät 


Välttämättömät


Aina käytössä





Välttämättömät evästeet ovat tarpellisia verkkosivuston kunnollisen toiminnan kannalta. Nämä evästeet varmistavat verkkosivuston perustoiminnot ja suojausominaisuudet anonyymisti, eivätkä välitä tai tallenna mitään yksilöiviä tietoja. 










Analytiikka 


Analytiikka







Sivuilla käytetään anonymisoitua palvelimella toimivaa Matomo Analyticsia ymmärtämään, kuinka kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivuston kanssa. Nämä anonyymit evästeet auttavat tarjoamaan meille tietoa kävijämäärästä, poistumisprosentista, liikenteen lähteestä jne. Voit lukea tarkemmin kerättävistä tiedoista tästä linkistä 










Mainonta 


Mainonta







Mainosevästeitä käytetään tarjoamaan vierailijoille asiaankuuluvia mainoksia ja markkinointikampanjoita. Nämä evästeet seuraavat kävijöitä eri verkkosivustoilla ja keräävät tietoja räätälöityjen mainosten näyttämiseksi. Sivustolla käytetään Google Analyticsia ja Google Adsia jälkimarkkinoinnille. Sivusto käyttää myös Facebook-pikseliä ja konversioapia jälkimarkkinoinnille Facebookissa ja muilla sivustoilla. 




















Hyväksy valitut




















 




































